整理番号

大分市都市計画部開発建築指導課長　殿

協議者 住所

氏名

ＴＥＬ

協議書
作成者

住所

氏名

ＴＥＬ

資格登録名・番号（　　　　　　　）

敷地の所在 大分市

地　　　目

地　　　積 ㎡

協議の理由

作成者の所見

※　　記　事

添付図書（正、副共）別紙のとおり。 ※欄は記入しないでください。

建築基準法上の道路の事前協議書

　上記敷地に接する「道」が、建築基準法上の道路に該当するか否か協議します。

令和　　　年　　　月　　　日

正

協議者 殿

大分市都市計画部開発建築指導課長㊞

敷地の所在

地　　　目

地　　　積 ㎡

建築基準法上の道路の事前協議通知書

整理番号

令和　　年　　月　　日

本道路は、

　　上記の敷地に接する「道」について、現地調査等により判定した結果、建築基準法
上、
下記のとおり取り扱うものとします。

記

副